
ffi

«F*
ènr€

=d
\TINO

Città Termale

Comune di Montevago
Proyincia di Agrigento

D E T E RMINAZ I O N E SI NDA CA L E

Oggetto: Prelevamento dal F.R.O

ri'L'anno 
duemiladodici il giomo q,{^ù10 !4i ii del mese ai L,t 0i,.,^( ? nella Casa

Comunale e nella sua stanza. i

IL SINDACO

CONSIDERATO che si deve prorwedere a concedere un contributo di € 800,00 all'Ente Naziona.le
di Tutela Ambientale e di Protezione Civile "Rangers D'Italiae che è necessario prelevare la somma
dal F.R.O;

CONSIDER {TO che si deve prowedere a concedere un contributo di € 200,00 all'Ente Editoriale
per l'Arma dei Carabinieri, in occasione del Bicentenario della fondazione dell'Arma dei
Carabinieri e che è necessario prelevare alcune somme dal F.R.O.;

CONSIDERATO che l' intervento 1090305 - cap. 4960 non presenta la necessaria disponibilità per
procedere alla concessione dei contributi;

RITENUTO di procedere all'impinguamento dell' intervento 1090305 - cap. 4960 di complessive
€ 1.000,00 mediante prelevamento dal Fondo di Riserva Ordinario

DETERMINA

di impinguare I' intervento 1060905 - cap. 4960 di € 1.000,00 mediante prelevamento dal Fondo di
Riserva Ordinario ./

x. tr6 de1

\fi

Klserva urolnano /
- .t! t - :" 

l' t

R ÌV 
q, j 5 ,,ffi*/ //. -,i-,.-'---'-\ cgrpseSptn»4staS61!('



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione dell'addetto, che la
presente determinazione è stata pubblicata per 15 giomi consecutivi all'Albo Pretorio 'del
Comune dal ................... al ..................

L'ADDETTO IL SEGRETARIO COMUNALE


